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Agregat skraplajacy Emerson ZXME-025E-TFD-304

Nr indeksu: ZXME-025E-TFD

Opis

Agregat skraplajacy ZXME-025E-TFD-304

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Napiecie zasilania
Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos$¢ opakowania
Waga z opakowaniem

Czynnik chtodniczy
R134a
R134a
R407A
R407A
R407F
R407F
R448A
R448A
R449A

R449A

EMERSON

400V/3/50Hz

92 kg

0.05m
1.08 m

1.1m
92 kg

Typ aplikacji

Chtodnia:
Chtodnia:

Chtodnia

Chtodnia

temp.
temp.
: temp.
Chtodnia:
Chtodnia:
Chtodnia:
Chtodnia:
Chtodnia:

temp.
temp.
temp.
temp.
temp.
: temp.

Chtodnia: temp.

par. -5°C, temp. zewn. +32°C
par. -10°C, temp. zewn. +32°C
par. -5°C, temp. zewn. +32°C
par. -10°C, temp. zewn. +32°C
par. -5°C, temp. zewn. +32°C
par. -10°C, temp. zewn. +32°C
par. -5°C, temp. zewn. +32°C
par. -10°C, temp. zewn. +32°C
par. -5°C, temp. zewn. +32°C

par. -10°C, temp. zewn. +32°C

&

EMERSON

Kategoria: Ciche obudowane

Nr katalogowy: ZXME-025E-TFD-304
Producent: EMERSON
JM: SZT

Dostepnosé: W magazynie

Wydajnos¢ chtodnicza
3,16 kW

2,57 kW

5,04 kW

4,22 kW

5,3 kW

4,45 kW

4,89 kW

4,03 kW

4,9 kW

4,09 kW



Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie
internetowej.


https://schiessl.pl/

